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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 11 Kobiet, 50m Manikin Carry Open
2022-05-28 - 15:50 Wyniki
Rekordy Polski_50m Open 36.17 TCHÓRZ Alicja Amersfoort  (NED) 2019-06-08
Rekordy Polski_50m 16 - 17 36.98 SAMUŁA Wiktoria Warendorf (GER) 2018-11-16
Rekordy Polski_50m 14 - 15 41.06 MURAWSKA Maria Lublin 2016-06-18
Rekordy Polski_50m 12 - 13 41.06 MURAWSKA Maria Lublin 2016-06-18

Punkty: MP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

Open

1. LEWANDOWSKA Natalia 01 WOPR Lulblin 36.52 972972
2. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 36.79 950950
3. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 40.21 728728
4. CZOK Joanna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.26 725725
5. WRÓBEL Julia 01 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 40.56 709709
6. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 40.62 706706
7. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.08 683683
8. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 41.23 675675
9. BUDZIŃSKA Paulina 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.64 655655

10. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 41.86 645645
11. POPIEL Anna 01 CKS Szczecin 42.17 631631
12. RADZIK Adrianna 95 Garmin Swim&Rescue Poznań 42.26 627627
13. MROŻEWSKA Anna 03 Sochaczewskie WOPR 42.31 625625
14. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 42.71 607607
15. KOZAK Katarzyna 04 WOPR Lulblin 42.83 602602
16. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 43.19 587587
17. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 43.20 587587
18. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 43.46 576576
19. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 43.83 562562
20. MIKUŁA Natalia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 43.93 558558
21. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 44.00 556556
22. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 44.40 541541
23. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 45.19 513513
24. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 45.91 489489
25. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 46.57 469469
26. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 46.74 463463
27. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 46.86 460460
28. KOZANECKA Katarzyna 01 Garmin Swim&Rescue Poznań 47.15 451451
29. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 47.16 451451
30. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.41 444444
31. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 47.49 442442
32. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.63 438438
33. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.77 434434
34. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 47.85 432432
35. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 47.87 431431
36. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.00 428428
37. SZYDLIK Joanna 07 UKS Dwójka Sochaczew 48.08 426426
38. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 48.22 422422
39. KASZUBSKA Magda 09 CKS Szczecin 48.49 415415
40. MĘŻYK Magda 88 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 49.39 393393
41. ĆWIRKO Martyna 09 CKS Szczecin 49.63 387387
42. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 49.70 385385
43. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 49.75 384384
44. PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 49.90 381381

FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 49.90 381381
46. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 50.13 376376
47. MICHAŁOWSKA Amelia 05 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin 50.18 375375
48. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 50.28 372372
49. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 50.58 366366
50. JEZIORNA Julia 01 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 50.83 360360
51. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 51.30 351351
52. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 51.55 345345
53. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 51.77 341341
54. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 51.96 337337
55. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 51.99 337337
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 11, Kobiet, 50m Manikin Carry, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

56. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 52.07 335335
57. RĄP Apolonia 06 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin 52.16 333333
58. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 52.34 330330
59. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 53.32 312312
60. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 53.35 312312
61. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 53.77 304304
62. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 53.95 301301
63. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 54.15 298298
64. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 54.20 297297
65. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 55.16 282282
66. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 55.40 278278
67. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.54 276276
68. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.88 257257
69. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.08 254254
70. DĄBROWSKA Marietta 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 57.15 254254

DQ 18

71. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 57.53 249249
72. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.78 245245
73. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.86 244244
74. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 57.93 243243
75. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 58.10 241241
76. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 58.76 233233
77. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 58.92 231231
78. SZCZEŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 59.30 227227
79. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.59 203203
80. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:01.63 202202
81. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:02.08 198198
82. PŁOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:03.88 182182
83. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:06.85 158158
84. WOJCIECHOWSKA Zosia 09 CKS Szczecin 1:07.08 157157
85. STEMPNIAK Karolina 07 WOPR Skierniewice 1:08.37 148148
86. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:09.46 141141
87. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 1:10.09 137137
88. BIERNAT Antonina 06 Sochaczewskie WOPR 1:16.28 107107
89. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 10:33.85

DYSKW. ZAGAWA Urszula 07 UKS Dwójka Sochaczew
DQ 21

DYSKW. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 53.52
DYSKW. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.35

DQ 10

JUNIOR

1. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 40.21 728728
2. PASEK Natalia 05 Śląskie WOPR 40.62 706706
3. DRABIK Aneta 04 Śląskie WOPR 41.23 675675
4. POTEMKA Justyna 04 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 41.86 645645
5. KOZAK Katarzyna 04 WOPR Lulblin 42.83 602602
6. WALCZAK Nadia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 43.46 576576
7. MIKUŁA Natalia 06 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 43.93 558558
8. SZCZEPANIAK Marta 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 44.00 556556
9. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 44.40 541541

10. GÓRSKA Julia 04 WOPR Skierniewice 45.91 489489
11. TRACZYK Justyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 46.74 463463
12. MIELCAREK Małgorzata 04 PiR Ustronie Morskie 46.86 460460
13. BURZYŃSKA Jadwiga 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.63 438438
14. GIERACH Oliwia 05 Śląskie WOPR 47.85 432432
15. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 47.87 431431
16. RIGOL Martyna 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 48.00 428428
17. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 48.22 422422
18. SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR 49.75 384384
19. PNIACZEK Anna 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 49.90 381381
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 11, Kobiet, 50m Manikin Carry, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

19. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 49.90 381381
21. MICHAŁOWSKA Amelia 05 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin 50.18 375375
22. KOCHOWSKA Wiktoria 06 WOPR Zabrze 50.28 372372
23. GOCZLING Katarzyna 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 50.58 366366
24. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 51.55 345345
25. POŁULICH Maja 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 51.96 337337
26. SZCZEMBARA Kinga 06 Śląskie WOPR 51.99 337337
27. RĄP Apolonia 06 WOPR WZ Oddział Powiatowy Koszalin 52.16 333333
28. MUSIAŁ Julia 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 52.34 330330
29. KLOFCZYŃSKA Maja 06 Gdańskie Ratownictwo Wodne 53.35 312312
30. TUSK Weronika 05 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 53.77 304304
31. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 53.95 301301
32. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 54.15 298298
33. MACHOŃ Paulina 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 55.54 276276
34. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 56.88 257257
35. DĄBROWSKA Marietta 06 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 57.15 254254

DQ 18

36. CHACIŃSKA Kinga 05 Gdańskie Ratownictwo Wodne 57.53 249249
37. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 Śląskie WOPR 57.93 243243
38. BIERNAT Antonina 06 Sochaczewskie WOPR 1:16.28 107107
39. KADZIEWICZ Natalia 04 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET 10:33.85

JUNIOR MŁODSZY

1. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.08 683683
2. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 42.71 607607
3. SKUDLIK Michalina 07 Śląskie WOPR 43.19 587587
4. MOSÓR Małgorzata 08 WOPR Zabrze 43.83 562562
5. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 45.19 513513
6. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.41 444444
7. TABIŚ- HUBKA Zofia 08 WOPR Zabrze 47.49 442442
8. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 47.77 434434
9. SZYDLIK Joanna 07 UKS Dwójka Sochaczew 48.08 426426

10. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 49.70 385385
11. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 50.13 376376
12. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 51.30 351351
13. TARTANUS Nina 07 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 52.07 335335
14. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 53.32 312312
15. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 54.20 297297
16. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 55.16 282282
17. ZWARA Julia 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 55.40 278278
18. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.08 254254
19. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.78 245245
20. STANISZEWSKA Emilia 08 WOPR Skierniewice 58.76 233233
21. SZCZEŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 59.30 227227
22. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:01.59 203203
23. STEMPNIAK Karolina 07 WOPR Skierniewice 1:08.37 148148

DYSKW. ZAGAWA Urszula 07 UKS Dwójka Sochaczew
DQ 21

DYSKW. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 53.52

MŁODZIK

1. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 46.57 469469
2. KASZUBSKA Magda 09 CKS Szczecin 48.49 415415
3. ĆWIRKO Martyna 09 CKS Szczecin 49.63 387387
4. KLOC Tatiana 09 Śląskie WOPR 51.77 341341
5. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 57.86 244244
6. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 58.10 241241
7. GIERACH Maja 09 Śląskie WOPR 58.92 231231
8. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport(Kaszubskie WOPR) 1:01.63 202202
9. GIERS Anna 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:02.08 198198
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55 Letnie Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Warszawa, 28- - 29-5-2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m Manikin Carry, MŁODZIK

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

10. PŁOTKOWIAK Nel 09 WOPR Skierniewice 1:03.88 182182
11. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 1:06.85 158158
12. WOJCIECHOWSKA Zosia 09 CKS Szczecin 1:07.08 157157
13. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:09.46 141141
14. KLOC Martyna 09 Śląskie WOPR 1:10.09 137137

DYSKW. POŁULICH Julia 09 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 58.35
DQ 10


